Приложение № 4

к Порядку формирования, размещения,

исполнения и контроля за исполнением

                                                                                                                                                                                 муниципального заказа

Реестр закупок за 


200

год
(наименование заказчика)
	№ п/п 


	№ про​токола 
	Наименование продукции (марка, модель, артикул, сорт) 
	Код по ОКП
	Единица
изме​рения
	Коли​чество закуп​ленной про​дукции 
	Цена за​куплен​ной про​дукции за единицу 
	Цена продукции, предло​женная поставщиками-участниками торгов (кон​курса), за единицу измере​ния продукции
	Наименование и местонахождение Исполнителя 
	Сумма за​купки 

	
	
	
	
	Код по ОКЕИ 
	Ед.   изм. 
	
	
	мини​мальная 
	макси​мальная 
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	Продовольствие 

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Итого 
	X 
	X 
	X 
	
	
	
	
	X 
	

	Вещевое имущество и форменная одежда 

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Итого 
	X 
	X 
	X 
	
	
	
	
	X 
	

	Обор 
	удование и запасные части 

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Итого 
	X 
	X 
	X 
	
	
	
	
	X 
	

	Медицинские препараты 

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Итого 
	X 
	X 
	X 
	
	
	
	
	X 
	

	Другие виды пр 
	продукции 

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Итого 
	X 
	X 
	X 
	
	
	
	
	X 
	


Руководитель
Ответственное лицо


М.П.
тел.
